
PL-0493-22-13855

Morel Team

Niebieska

PL-0167-18-17236

II-Vice Mistrz Region III Śląsk GMP Młode 2019
VI Przodownik Polski GMP Młode 2019

I-Vice Mistrz Region III Śląsk kat: A 2020
VII-Przodownik Polski kat: A 2020

Mistrz Region III Śląsk kat: A 2021
V-Przodownik Polski  kat: A 2021

I-Vice Mistrz Region III Śląsk kat:C 2022

Niebieska

PL-0156-16-2800

PL-0167-17-20199

Bartosz Morel

Father to:
11*/5018p Namysłów 124km
14*/2485p Legnica 166km
16*/3641p Gniech. 116km
16*/5364p Zielona G. 301km
24*/778p Minden 742km
24*/4593p Głogów 254km
25*/3513p Żary 312km
29*/3761p Oleśnica 148km
35*/4931p Namysłów 124km
55*/1821p Wollin 510km
56*/4748p Wołczyn 103km
59*/1979p Boles. 207km
67*/4579p Milicz 175km
76*/3264p Minden 742km
78*/6087p Namysłów 124km
81*/3848p Zielona G. 301km
99*/2759p Lubsko 328km
100*/3955p Zielona G. 301km
108*/3691p Rawicz 203km

Houben 262

Bartosz Morel

Niebieski

Bartosz Morel

Niebieska Pstra

Mazana

Niebieska

1. Prov. Gubin 2 828 birds !
1. Gubin( (369 km) - 741 birds
2. Kościan - 712 birds 
2. prov. Pyrzyce - 683 birds 
3. Stendal (530 km) - 3,439 b
3. Sulingen (720 km) - 1,737 b
3. Stendal (520 km) - 3,685 b
3. Nowy Tomysl - 329 birds
4. Szprotawa - appr. 3,000 b
4. Nowy Tomyśl 2,033 birds
4. Nowy Tomyśl 3 557 birds
4. Kościan - 3,402 birds
4. Kępno - 543 birds 
4. Kościan - 5,847 birds
5. Cybinka (340 km) - 4,690 b
6. Sulingen (720 km) - 1,737 b
7. Krotoszyn - 4,545 birds
7. Gubin (320 km) - 2,554 b
8. Sulingen (720 km) - 5,583 b
11. Rawicz - 519 birds
11. Ostrzeszów - 860 birds
12. Stendal (530 km) - 2,709 b
12. Stendal (520km) - 3,439 b
15. Sulingen (720 km) -5583 b
15. Gubin (320 km) - 2,905 b
15. Nowy Tomysl - 329 birds
16. Cybinka (320 km) - 4690 b
19. Krotoszyn - 796 birds
20. Rawicz - 2 438 birds
21. Ostrzeszów - 3,875 birds
21. I.prov. Pyrzyce 5,501 birds

(G)Mother to :
5*/2854p Neuruppin 519km
7*/1306p Żagań 295km
7*/ 1 067 p Wrocław Zak 
8*/14728p Neuruppin 519km
8*/ 3804 p Wołczyn 103 km
8*/ 3242 p Oleśnica 149 km
11*/1689p Neuruppin 519km
11*/ 3 691 p Rawicz 203km
11*/4360p Forst 349km
12*/ 1 226 p Jarocin Zak
14*/3149p Żary 312km 
14*/ 3 691 Rawicz 203km
14*/ 3 631 p Wrocław Zak
15*/5018 p Namysłów 124km
16*/ 4 579 p Milicz 175km
16*/ 2 352 p Wschowa 247km
18*/5018 p Namysłów 124km
18*/ 4 579 p Milicz 175km
19*/5018 p Namysłów  124km
32*/1689p Neuruppin 519km
37*/755p Minden 742km
38*/ 3 691 p Rawicz 203km
39*/ 5018 p Namysłów 124km
43*/8708p Neuruppin 519km
44*/3859p Wollin 510km
48*/2759p Lubsko 328km
55*/ 4 579 p Milicz 175km
63*/ 4 579 p Milicz 175km
68*/ 3 832 p Jarocin Zak 

Morel Bartosz

PL-0167-18-17067

PL-0493-20-11308

Bartosz Morel

Father to:
3rd / 1022p HS3 at Derby 
Corabia Winter 21/22 !

Bartosz Morel

Niebieska

winner:
14*/ 3 631 p Wro.Zak
68*/ 3 832 p Jar.Zak
Mother to :
3*/2759p Lubsko 328km
4*/4235p Lubsko 328km
7*/4595p Brzeg D. 196km
16*/4579p Milicz 175km
18*/5018p Namysłów 124km
18*/4579p Milicz 175km
19*/5018p Namysłów 124km
23*/2352p Wschowa 247km
30*/3641p Gniech. 116km
33*/1679p Lubsko 271km
38*/3691p Rawicz 203km
47*/3691p Rawicz 203km
57*/2854p Neuruppin 519km
63*/4579p Milicz 175km
93*/2959p Ścinawa 168km

+48 730 129 162

morelteam0493@gmail.com
www.morelteam.pl

Hodowla 2000 v4 ©

Houben JLN

B-09-6358262

Daughter "Sevenik"

Samiec
inbreding to basic breeder 
number 1 - "Houben 262" !

B-09-6358262
B-02-6091684

Houben 262
Houben JLN

Niebieski
1. Prov. Gubin 2 828 birds !
1. Gubin( (369 km) - 741 birds
2. Kościan - 712 birds 
2. prov. Pyrzyce - 683 birds 
3. Stendal (530 km) - 3,439 b
3. Sulingen (720 km) - 1,737 
b
3. Stendal (520 km) - 3,685 b
3. Nowy Tomysl - 329 birds
4. Szprotawa - appr. 3,000 b
4. Nowy Tomyśl 2,033 birds
4. Nowy Tomyśl 3 557 birds
4. Kościan - 3,402 birds
4. Kępno - 543 birds 
4. Kościan - 5,847 birds
5. Cybinka (340 km) - 4,690 b
6. Sulingen (720 km) - 1,737 
b
7. Krotoszyn - 4,545 birds
7. Gubin (320 km) - 2,554 b
8. Sulingen (720 km) - 5,583 
b
11. Rawicz - 519 birds
11. Ostrzeszów - 860 birds
12. Stendal (530 km) - 2,709 
b
12. Stendal (520km) - 3,439 b
15. Sulingen (720 km) -5583 
b
15. Gubin (320 km) - 2,905 b
15. Nowy Tomysl - 329 birds
16. Cybinka (320 km) - 4690 b
19. Krotoszyn - 796 birds
20. Rawicz - 2 438 birds
21. Ostrzeszów - 3,875 birds
21. I.prov. Pyrzyce 5,501 birds

Santino

B-13-6070761
LENDLI
V. Oeckel Bart-Nance

Blau
Daughter Dream Couple: 
Lendl X Navratilova !!
Sister to Nadal & Sjarapova
 
"Lendli" won :
5* La Souterraine
29 Nat Z La Soutterraine 
1921p
7* Argenton
58 Nat Z Argenton 902 p
9* Noyon 1540 p
13* Quievrain 376 p
14* Quievrain 251 p

B-14-6085276
Sevenik
Roziers P & J

Pstra
Half -Brother: "Seven"-1st Ace 
Belgium YB 7 Nat.'13 
(G)Father to :
2*/1 294p Neuruppin  520 km 
3*/ 417p Ostrzeszów
5*/ 4 027p Neuruppin520 km
7*/ 1 649 p Gronów 337 km
8*/ 329 p Nowy Tomyśl 
8* Prov. Pyrzyce 432 km
8*/ 796p Krotoszyn 
10*/ 683 p prov. Pyrzyce 
11*/13 400p Neur. 520 km 
13*/ 3 572p Krotoszyn
13*/ 2 033p Nowy Tomyśl 
14*/ 5 541p Gronów 337 km 
15*/ 433p Krotoszyn 
20*/ 20 236 p Neurup. 520 km 
23*/ 860p Ostrzeszów 
28*/ 611 p Neurup. 520 km 
48*/ 2 514p Krotoszyn 
51*/ 2 536p Ostrzeszów 
83*/ 1 797 p Neurup. 520 km 
 

NL-12-1486476
Schoon Roodje
Gebr.Apeldoorn

Czerwona
Super Racing hen LUDO 
CLAESSENS bloodline ! !
winner of:
1,2,4,5,15,16,21,24,26,27 etc 
!!!
Winner: 4 NPO Chateauroux !!
Mother to : 
4* Leszno 246 p
6* Wołczyn 314p
8* Kościan 712 p
9* Nowy Tomyśl 329 p
14* Krotoszyn 433 p
17* Rawicz 519 p
19* Krotoszyn  2 514 p
27* Leszno 1 357 p
28* Rawicz 2 438 p
32* Nowy Tomyśl 2 033 p
38* Kościan 3 403 p
 

B-02-6091684
Santino

Father Harley, 694-08,
Davidson ...
 
Brother Bowie, Tanja ...B-06-6267416
Valentina

Sister Homerus, Mauritska,
Ida, Gilbert ...
 
Halfsister RigoB-06-6346248
"Son Gladiator"
Geerinckx LJB

Father AO:
 
6031446-2013
winner of: 3,5,7,30,77
 
6031447-2013
winner of: 7,16,18,80,83,83...

B-14-6030034
F-34
V. Oeckel Bart-Nance

Niebieska
Daughter : "F-16"
 
1 NAT La Souteraine !!
1 Pre Olympic Cat C 
Budapest 2012
2 European Ace Pigeon 2011 
Cat C
4 Olympic Pigeon Cat C Nitra 
2013  !!
 
Also winner :
1,5,10,36,41,63 NATIONAL 
prices !!

B-06-6267416
Valentina

B-09-6349640
LENDL
V. Oeckel Bart-Nance

B-09-6350470
Navratilova
Meulemans Louis

B-12-6314349
Whity Bart
Geerinckx LJB

B-13-6053210

Roziers P & J

NL-10-2164893
Inbred Vos
Gebr.Apeldoorn

NL-10-1546914
FOND DUIFJE
Gebr.Apeldoorn

B-97-6165825
Bugsy

B-97-6424264
Fiona

B-99-6143668
Rivaldo

B-02-6509064
Irina

B-03-6460062
"Gladiator"
Geerinckx LJB

B-98-6071010
"Schoon Blauw"
Lenaerts Michael

B-09-6107016
F-16
V. Oeckel Bart-Nance

B-11-6126183
Diamant Pozzi Tows
Van Oeckel / Verreckt-Arien


